UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE NÚCLEO DE
REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO

  EDITAL Nº 14/2025 – PROGRAD

RESULTADO FINAL DAS MATRÍCULAS INSTITUCIONAIS QUE ESTAVAM
COM SITUAÇÃO “EM ANÁLISE” DA 1ª CHAMADA DO PROCESSO

SELETIVO PARA OS CURSOS DE BACHARELADO EM DIREITO (MUNICÍPIO
DE SENA MADUREIRA) E LICENCIATURA EM LETRAS INGLÊS (MUNICÍPIO

DE FEIJÓ)

A Diretoria do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico/NURCA/UFAC

torna público  o  resultado final  das matrículas  institucionais  que estavam com

situação “Em Análise”, da 1ª chamada, do Processo Seletivo para Ingresso nos

Cursos de Bacharelado em Direito (Município de Sena Madureira) e Licenciatura

em Letras Inglês (Município de Feijó),  em que o candidato  JOAO TARRYGA

SOUZA CAMPOS passou para a situação de INDEFERIDO.

Rio Branco, 22 de agosto de 2025.

LUCAS DE ARAÚJO MOURA
Diretor do NURCA